

別記様式（第6条関係）

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

令和 7年 4月 18日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 菅谷 竜

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和6年 度
指 令 年 月 日	令和6年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 20
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既交付額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	807,379 円
収 支 差 引 残 額	272,621 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政 務 活 動 費 収 支 内 訳 書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	158,281	
研 修 費	0	
広 報 費	520,648	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	41,366	
資 料 購 入 費	87,084	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	807,379	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 272,621 円

政 務 活 動 費 収 支 一 覧

議員氏名

菅 谷 竜

番号	年月日	項 目	項目明細	収 入	支 出	支出先	残 額
1	R6. 4. 5	資料作成費	P C用品		2,522	㈱ヤマダデンキ テックランド豊橋店	-2,522
2	R6. 4. 6	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,552	セルフ豊橋SS㈱荒木石油店	-4,074
3	R6. 4. 9	広報費	大工用品		5,263	D C M豊橋佐藤店	-9,337
4	R6. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			530,663
5	R6. 4. 10	広報費	市政報告会会場費		2,620	豊橋市民センター	528,043
6	R6. 4. 11	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,827	エザキ㈱セルフ飯村店	526,216
7	R6. 4. 19	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,735	Jセルフ神野新田SS	524,481
8	R6. 4. 27	資料作成費	文具代		572	ケーズデンキ豊橋曙店	523,909
9	R6. 4. 27	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,800	㈱西日本宇佐美 2 3 号豊橋前芝	522,109
10	R6. 5. 5	調査研究費	ガソリン代 (50%)		4,017	㈱三河CSNセルフステーション牛川	518,092
11	R6. 5. 9	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,793	朝日石油㈱セルフあかいわ	516,299
12	R6. 5. 16	調査研究費	ガソリン代 (50%)		2,000	㈱オーテックH.L緑地公園前SS	514,299
13	R6. 5. 24	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,691	セルフ豊橋SS㈱荒木石油店	512,608
14	R6. 5. 27	資料購入費	新聞代 (4月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	509,838
15	R6. 5. 27	調査研究費	携帯電話使用料 24年4月分 (50%) インターネット使用料		6,992	ソフトバンク株式会社	502,846
16	R6. 5. 30	資料作成費	コピー用紙		2,915	株式会社文光堂	499,931
18	R6. 6. 2	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,782	ENEOSウイング東海支店セルフ新栄SS	498,149
19	R6. 6. 8	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,507	エザキ㈱セルフ藤並店	496,642
20	R6. 6. 13	資料作成費	コピー代金		880	(有)山口商店	495,762
21	R6. 6. 16	資料作成費	文具		959	D C M 2 1 豊橋汐田橋店	494,803
22	R6. 6. 18	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,687	朝日石油㈱セルフあかいわ	493,116
23	R6. 6. 26	調査研究費	携帯電話使用料 24年5月分 (50%) インターネット使用料		7,018	ソフトバンク株式会社	486,098
24	R6. 6. 26	資料購入費	新聞代 (5月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	483,328
120	R6. 6. 26	資料作成費	文具代		550	ダイソー豊橋岩田店	482,778

25	R6. 6. 27	資料作成費	インク代		4,358	㈱ミタ	478,420
26	R6. 6. 28	広報費	第一種定型郵便		11,676	日本郵便株式会社	466,744
27	R6. 6. 28	調査研究費	ガソリン代 (50%)		2,000	下地SS(㈱荒木石油店)	464,744
28	R6. 7. 7	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,805	㈱西日本宇佐美23号 豊橋前芝	462,939
29	R6. 7. 8	資料購入費	書籍代		1,600	豊橋市出納員	461,339
30	R6. 7. 16	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,850	㈱西日本宇佐美23号 豊橋前芝	459,489
31	R6. 7. 17	資料作成費	工具		1,859	(有)豊安形金物	457,630
32	R6. 7. 25	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,899	セルフ豊橋SS(㈱荒木石油店)	455,731
33	R6. 7. 26	資料購入費	新聞代 (6月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売 所鈴木新聞店	452,961
34	R6. 7. 26	調査研究費	携帯電話使用料 24年6月分 (50%) インターネット 使用料		7,089	ソフトバンク株式会社	445,872
35	R6. 8. 1	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,785	ENEOSウイング東海支 店セルフ新栄SS	444,087
36	R6. 8. 9	資料作成費	コピー代		3,430	㈱イクモ	440,657
37	R6. 8. 13	広報費	市政報告チラシ作成費		72,245	ラクスル(㈱)	368,412
38	R6. 8. 13	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,977	エザキ(㈱ブラザミゆき 店)	366,435
39	R6. 8. 25	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,887	ユタカ産業(㈱ユタカ スタンド豊橋)	364,548
40	R6. 8. 26	調査研究費	携帯電話使用料 24年7月 分 (50%)		5,588	KDDI(㈱)	358,960
41	R6. 8. 26	資料購入費	新聞代 (7月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売 所鈴木新聞店	356,190
42	R6. 8. 27	調査研究費	インターネット使用料		1,695	楽天モバイル(㈱)	354,495
43	R6. 9. 5	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,623	朝日石油(㈱セルフあか いわ)	352,872
44	R6. 9. 10	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,875	セルフ豊橋SS(㈱荒木石油店)	350,997
45	R6. 9. 16	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,657	ユースフル豊橋SS	349,340
46	R6. 9. 21	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,821	セルフ豊橋SS(㈱荒木石油店)	347,519
47	R6. 9. 25	調査研究費	携帯電話使用料 24年8月 分 (50%)		3,506	KDDI(㈱)	344,013
48	R6. 9. 26	資料購入費	新聞代 (8月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売 所鈴木新聞店	341,243
49	R6. 9. 27	調査研究費	インターネット使用料		1,695	楽天モバイル(㈱)	339,548
50	R6. 9. 30	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,864	ユタカ産業(㈱ユタカ スタンド豊橋)	337,684
51	R6. 9. 30	広報費	市政報告ポスティング代		182,182	㈱ブライズメント	155,502
52	R6. 10. 4	政務活動費	後期分	540,000			695,502
53	R6. 10. 5	資料作成費	文具代		2,460	DCM21豊橋汐田橋 店	693,042

54	R6. 10. 8	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,776	下地SS(株)荒木石油店	691,266
55	R6. 10. 18	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,834	サーラ・セルフ豊橋三ツ相	689,432
56	R6. 10. 22	資料作成費	7.8. 9月分コピー代		182	株式会社イクモ	689,250
57	R6. 10. 25	調査研究費	携帯電話使用料 24年9月分 (50%)		4,216	KDDI(株)	685,034
58	R6. 10. 28	調査研究費	インターネット使用料9月分 (50%)		1,145	楽天モバイル(株)	683,889
59	R6. 10. 28	資料購入費	新聞代 (9月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	681,119
60	R6. 10. 28	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,626	下地SS(株)荒木石油店	679,493
61	R6. 10. 30	資料作成費	文具代		1,540	セリア豊橋東田店	677,953
62	R6. 11. 8	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,737	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	676,216
63	R6. 11. 18	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,000	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	675,216
119	R6. 11. 20	調査研究費	icレコーダー		13,482	ケーズデンキ豊川店	661,734
64	R6. 11. 23	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,770	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	659,964
65	R6. 11. 25	調査研究費	携帯電話使用料 24年10月分 (50%)		3,474	KDDI(株)	656,490
66	R6. 11. 26	資料購入費	新聞代 (10月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	653,720
67	R6. 11. 27	調査研究費	インターネット使用料10月分 (50%)		595	楽天モバイル(株)	653,125
68	R6. 12. 2	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,716	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	651,409
69	R6. 12. 17	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,682	朝日石油(株)セルフあかいわ	649,727
70	R6. 12. 25	調査研究費	携帯電話使用料 24年11月分 (50%)		4,309	KDDI(株)	645,418
71	R6. 12. 26	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,783	朝日石油(株)セルフあかいわ	643,635
72	R6. 12. 26	資料購入費	新聞代 (11月分)		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	640,865
73	R6. 12. 27	調査研究費	インターネット使用料11月分 (50%)		1,145	楽天モバイル(株)	639,720
74	R6. 12. 30	広報費	会派市政報告チラシ作成費		4,378	ラクスル(株)	635,342
75	R7. 1. 6	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,935	ENEOSウイング東海支店豊橋新栄給油所	633,407
76	R7. 1. 9	資料作成費	文具代		1,870	ダイソー豊橋岩田店	631,537
77	R7. 1. 10	広報費	市政報告チラシ作成費		5,478	ラクスル(株)	626,059
78	R7. 1. 14	広報費	会派市政報告チラシ郵送費		4,510	豊橋南郵便局	621,549
79	R7. 1. 14	広報費	会派市政報告チラシ郵送費		5,720	豊橋郵便局	615,829
80	R7. 1. 15	広報費	プロジェクター代金		14,800	セレクトショップ avenir	601,029
81	R7. 1. 16	調査研究費	書籍代		2,530	精文館書店	598,499
82	R7. 1. 16	調査研究費	ガソリン代 (50%)		1,843	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	596,656

83	R7. 1. 18	広報費	会派市政報告会小ホール附属	11,020	アイプラザ豊橋	585,636
84	R7. 1. 23	調査研究費	ガソリン代 (50%)	1,897	明石吉田屋産業(株)Dr. Drive豊橋中店	583,739
85	R7. 1. 27	調査研究費	携帯電話使用料 24年12月分 (50%)	3,287	KDDI(株)	580,452
86	R7. 1. 27	調査研究費	インターネット使用料12月分 (50%)	1,695	楽天モバイル(株)	578,757
87	R7. 1. 27	資料購入費	新聞代 (12月分)	2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	575,987
88	R7. 1. 27	資料作成費	データー出力代	2,640	豊橋コピーセンター有限公司山口商店	573,347
89	R7. 1. 28	資料作成費	文具代	2,315	DCM21 豊橋汐田橋店	571,032
90	R7. 2. 2	広報費	市政報告会会場費	1580	豊城生涯学習センター	569,452
91	R7. 2. 3	資料作成費	トナーカートリッジ代	6,081	株式会社イクモ	563,371
92	R7. 2. 3	資料作成費	10. 11. 12月分のコピー代	392	株式会社イクモ	562,979
93	R7. 2. 4	調査研究費	ガソリン代 (50%)	1,922	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	561,057
94	R7. 2. 5	資料作成費	スタンプ制作代金	3,790	ハンコヤドットコム	557,267
95	R7. 2. 11	調査研究費	ガソリン代 (50%)	1,774	朝日石油(株)セルフあかいわ	555,493
96	R7. 2. 12	広報費	市政報告チラシ作成費	41,054	ラクスル(株)	514,439
97	R7. 2. 16	資料作成費	文具代	1,988	ホダカ豊橋新栄店	512,451
98	R7. 2. 17	調査研究費	ガソリン代 (50%)	1,778	朝日石油(株)セルフあかいわ	510,673
99	R7. 2. 18	広報費	市政報告チラシ郵送費	5,170	豊橋郵便局	505,503
100	R7. 2. 22	広報費	市政報告会会場費	1,860	アイプラザ豊橋	503,643
101	R7. 2. 24	調査研究費	ガソリン代 (50%)	1,749	朝日石油(株)セルフあかいわ	501,894
102	R7. 2. 25	調査研究費	携帯電話使用料 25年1月分 (50%)	3,890	KDDI(株)	498,004
116	R7. 2. 26	資料購入費	新聞代 (1月分)	2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店	495,234
103	R7. 2. 27	調査研究費	インターネット使用料1月分 (50%)	1,695	楽天モバイル(株)	493,539
104	R7. 3. 8	調査研究費	ガソリン代 (50%)	1,769	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	491,770
105	R7. 3. 13	調査研究費	情報公開の写し代	2,070	豊橋市出納員	489,700
106	R7. 3. 16	調査研究費	ガソリン代 (50%)	1,825	朝日石油(株)セルフあかいわ	487,875
107	R7. 3. 19	広報費	市政報告会チラシポスティング代	119,592	(株)プライズメント	368,283
114	R7. 3. 19	広報費	WordPress政治家バック(ホームページ制作費)	24,900	ウェブデザインオフィススクロスロード	343,383
108	R7. 3. 21	資料購入費	しんぶん赤旗 (一年分)	41,964	「赤旗」東三河出張所	301,419
109	R7. 3. 25	調査研究費	携帯電話使用料 25年2月分 (50%)	3,909	KDDI(株)	297,510
115	R7. 3. 25	広報費	エックスサーバー取得料金(ホームページ制作費)	6,600	エックスサーバー株式会社	290,910

117	R7.3.26	資料購入費	新聞代（2月分）		2,770	中日新聞豊橋鷹丘専売 所鈴木新聞店	288,140
110	R7.3.28	調査研究費	情報公開の写し代		470	豊橋市出納員	287,670
111	R7.3.29	調査研究費	ガソリン代（50%）		1,936	下地SS髙荒木石油店	285,734
112	R7.3.31	資料購入費	書籍代		11,000	精文館書店	274,734
113	R7.3.31	資料作成費	1.2.3月分のコピー代		63	株式会社イクモ	274,671
118	R7.3.31	資料購入費	新聞代（3月分）		2,050	長周新聞	272,621

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	1
支 出 日	4月5日
項 目	資料作成費
支出内容	P C 用品
金 額	2,522 円
支 出 先	(株)ヤマダデンキ テックランド豊橋店
備 考	3 8 6 9 - 5 (レジ袋) - (2 6 8 4 ÷ 2) = 2 5 2 2

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

4/5

□□□

Date

発行日: 2024年04月05日

3869A - 5A = 3864A
÷2 = 1932A

3866A - 5A = 3864

増行 宛

領収書

様

¥3,869 (内消費税 ¥351)

但し

PC用

代として。

支払内訳
現金

¥3,869

10%対象

¥3,869 (内消費税

¥351)

上記の金額正に領収いたしました。

株式会社ヤマダデンキ
群馬県高崎市栄町1-1
登録番号: T2070001036729

※印刷面を内側に折って保管願います。



印紙税申告納付につき高橋
税務署承認済



0930823014 レンパカ(タイ) 1:持帰 外10

1195884017 MTKMN2WNZ メンソー 1:持帰 外10

会員値引対象(15%)
4345989013 BSMBW300MBK WD-BLUELE 1:持帰 外10

会員値引対象(5%)
9006108017 カイン社 テーグワイ 1:持帰 外10

ZZZ

¥5
¥1

¥2,872
-¥432
SSS

¥1,130
-¥57
ZZZ

¥0

テックランド豊橋店

2522

134219
+
118019

2440 ÷ 2 = 1220A + 1180
1073

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	2
支 出 日	4月6日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	1,552 円
支 出 先	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店
備 考	$3104 \div 2 = 1552$ 円

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

4/6

□□□

Date

『apollostation card』は現金価格から
ガソリン・軽油 6円/L 引き!



apollo
station

領収書

印 電

347413

セルフ豊橋SS
(株)荒木石油店
愛知県豊橋市八町通3-92
TEL 0532-55-9221

登録番号 T3180301004984
売上 2024年 4月 6日 12:59
上 菅后 竜 様
現金固定 01-347413-90001-0000-9

レギュラーガソリン P-10(内)
18.15L 8171.0 3104円

合計 3,104円
(内、消費税等(10.00%) 282円)
(内、P支払可能金額 3,104円)

預り金 10,000円
釣銭 6,896円

伝No: 10030 担当:8800

※ 本書保管上のお願い
財布・手帳等にはさんで保管戴く場
合は、印刷面を内側に折り保管をお
願いいたします。

Ponta会員 :31325XXXXXXXXXX

基本ポイント 9P

ポイント残高 18P
ポイント有効期限 2025/04/06

ポイントの反映にはお時間をいただく
場合があります。ポイントには有効期限
がありますのでご注意ください。

<釣銭預り券>

釣銭のお受け取りまたは入金紙幣の払い
戻しは、「つり銭機」にてお願いします。

2024年 4月 6日 12:59

レ-No. 04

お預り金額 ￥10,000
お買上金額 ￥3,104
釣銭金額 ￥6,896

預り番号 484-1120



3104 ÷ 2 =

1552

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅谷 竜
収 支 一 覧 番 号	3
支 出 日	4月9日
項 目	広報費
支出内容	大工用品
金 額	5,263 円
支 出 先	DCM豊橋佐藤店
備 考	

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

4/9

Date

5263

菅 后 竜 様
領収証

但し、商品代(木工材)として上記正に領収しました
消費税額 478円を含みます
(明細部分の*印は軽減税率(8%)適用商品です)
DCM株式会社 DCM 豊橋佐藤店
TEL 0532-64-3700
保管いただく場合は印刷面を内側に折って保管願います

¥5,263-

登録番号 010307-07
1701

39115

--- 領収証詳細 ---

2024年04月09日(火)16:09 ｼﾞ'0001
初回

007 木用ねじ	¥580
007 木用ねじ	¥547
008 吊金具付パイプ柄石頭植1.	¥2,508
027 ライトニングケーブル	¥1,628
合計	¥5,263
税合計	¥478
(内10%対象額	¥5,263)
(内10%税額	¥478)
現金	¥5,263
お釣り	¥0
お買上点数	4点

*印は軽減税率(8%)適用商品です
▲印は各税事業者の委託商品です

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	5
支 出 日	4月10日
項 目	広報費
支出内容	市政報告会会場費
金 額	2,620 円
支 出 先	豊橋市民センター
備 考	

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

4/10

□□□

領収証

菅谷 竜

様 R6 年 4 月 10 日

¥ 2,620 - (内10%消費税238円)

但 会議室使用料

上記正に領収いたしました

〒440-0897 愛知県豊橋市松葉町二丁目63番地
特定非営利活動法人リシュ
豊橋市民センター

10日

10日

内訳

税抜金額

消費税額等 (%)

登録番号 T6180305008566



特定非営利活動法人 リシュ



市民センターの利用については、次のとおり承認します。

行事名	菅谷 竜 市政報告会			
利用目的	会議		利用人数	50人
利 用 日	開始時間	終了時間	施 設 名	利用料金
令和6年4月21日（日）	9:00	12:00	中会議室	¥2,620
令和6年4月21日（日）	9:00	12:00	プロジェクター(1)	¥0
令和6年4月21日（日）	9:00	12:00	移動スクリーン(1)	¥0
施設利用料金計	¥2,620		設備利用料金計	
加算利用料金計			減免利用料金計	
			合計利用料金	¥2,620
収 益 目 的 の 入場料等の有無	有 ・ 無		企業活動の有無	有 ・ 無
備 考				

受付館：豊橋市民センター

1/1ページ

市政報告会

豊橋市議会議員 れいわ新選組豊橋 4月21日(日)

すがや竜

午前10時～11時30分

豊橋市民センターカリオンビル

4階 中会議室

(豊橋市松葉町2丁目63番地)

○3月議会報告等

○新アリーナ建設、住民投票条例の否決・調査報告書問題
パニック障害について

○市へのご意見募集

(急遽中止になる場合がございます。その場合はSNS(X・FB)でお伝えします)

お問い合わせ080-5037-7759



政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	6
支 出 日	4月11日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	1,827 円
支 出 先	エザキ(株)セルフ飯村店
備 考	3654 ÷ 2 = 1827円

領収書等添付欄 ☒ 別紙に添付

4/11

3654 ÷ 2 =
1827



apollo station

エザキ株式会社
エール・服利店
愛知県豊橋市
飯村南2-2-3
TEL:0532-65-8928 FAX:80162-59410
登録番号:16180001129617

領収書

2024/04/11(木) 10:21 伝票No. 4980
取引通番 3997

現金ノリ 菅谷 橋
530-59410-0000-0000 80102
現金ノリ

012000 149
レギュラー ガソリン 807 ¥9554
数量 21.62L
単価 442

合計 ¥3,654
(内税分消費税 ¥332)
(内税10%対象 ¥3654)
(内税10%消費税 ¥332)

現金計 ¥3,654
お預り ¥10,000
お釣り ¥6,346
4:0000000-0:0000000

係員: 99 03
処理日付: 2024/04/11 7439-7439
100取引

上記にて領収書に替えさせていただきます

当店へのアンケート回答で
Amazonギフト券
500円分をプレゼント!
毎月1,000名様に!
回答は、こちらから▶
当店ご利用は10日まで

給油をお得に! **Drive On**
カーライフを便利に!
お得意なキャンペーン実施中 今すぐダウンロード!

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	7
支 出 日	4月19日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	1,735 円
支 出 先	Jセルフ神野新田SS
備 考	3470 ÷ 2 = 1735円

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

4/19



3470 ÷ 2 = 1735円

納品書 (領収書)

レシートが「適格請求書(インボイス)」
となります。
確定申告でインボイスが必要な方は、
レシート保管をお願いします。

(株) JAあいちエネルギー(豊橋)
Jセルフ神野新田SS
豊橋市神野新田町字口ノ割80
TEL:0532-34-0721 SS-77059
登録番号:T4180301017630

2024年04月19日 21:34 伝票No.4546
通番2712

上 菅谷 竜 様 *
10-44-770-059-001000004-00 0
お買上 現金フリー

020110	No.5067	
レギュラー	P16	¥3470
数量	20.66(L)	
単価	@168	

合計	¥3,470
(内消費税)	@53.8 ¥1111
(10%税込対象額)	¥3470
(内消費税等)	¥315
お預り	¥4,000
お釣り	¥530

5067-5067 06 2024/04/19

記にて領収書に替えさせていただきます

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅谷 竜
収 支 一 覧 番 号	8
支 出 日	4月27日
項 目	資料作成費
支出内容	文具代
金 額	572 円
支 出 先	ケーズデンキ豊橋曙店
備 考	1411－(1144÷2)－267＝572

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

4/27

□□□

Date

新製品が安い K&S ケーズデンキ

お買上げ明細

2024年 4月27日(土)

14時32分

(4185000235556)

会員番号 0510046826831

＜明細＞

1 ●名刺用紙
エーワン
4906186518659 51865
1点 10%
¥1,144
クーポン値引100円
10%値引対象

2 ●アルカリ乾電池 ボルテージ単
マクセル
4902580188566 LR6(T)2B
1点 10%
¥267
10%値引対象

2点/合計 ¥1,411
税率別内訳 / 課税対象額 10% ¥1,411
(内消費税額 ¥128)

[0514201-051086433-2310003952434]

領収証

2024年 4月27日(土)

14時32分

菅后 竜 様

金額 ¥1,411

(内消費税等 ¥128)
税率別内訳 / 課税対象額 10% ¥1,411
(内消費税額 ¥128)

但し、お品代として

上記金額正に領収致しました。

＜決済内訳＞

現金 ¥1,411
(内消費税等 ¥128)

現金お預かり ¥1,411

登録番号:T9180001088934
株式会社ギガス

ケーズデンキ豊橋曙店
電話番号 0532-38-5411
販売担当者086433 イクタ

店コード 2200005142011
売上伝票番号 2310003952434

オンライン出張修理受付
↓大型家電の出張修理の申し込みはこちらから↓



1410 / 205 =

1144 ÷ 2 = 572

572 + 267 = 839

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅谷 竜
収 支 一 覧 番 号	9
支 出 日	4月27日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	1,800 円
支 出 先	㈱西日本宇佐美23号豊橋前芝
備 考	3600 ÷ 2 = 1800円

領収書等添付欄 ☒ 別紙に添付

4/27

SS検索=>https://usappy.jp/ss_corp/
宇佐美HP=><https://usami-net.com/>



領収書

印紙税申告納

付につき津貼

税務署承認章

277088

23号豊橋前芝

TEL 0532-32-0611

(株)西日本宇佐美

本社 愛知県津島市埋田町1-8

登録番号 T4180001097758

売上

2024年 4月27日

13:55

現金会員 菅谷 竜 様 手

現金フリー 00-277088-90001-0001-9

レギュラーガソリン

P-1(内)

21.95 L

¥164.0

3600円

(税抜

¥149.1)

01200.00

合計

3,600円

(内、消費税等(10.00%)

327円)

(内、P支払可能金額

3,600円)

預り金

10,000円

金/金銭

6,400円

Ponta会員 :31325XXXXXXXXXX

基本ポイント

10P

ポイント残高

67P

ポイント有効期限

2025/04/27

ポイント残高の反映にはお時間をいただく場合があります。

伝No: 14343

担当: 8888

3600 ÷ 2 =

1800 円

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	10
支 出 日	5月5日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	4,017 円
支 出 先	(株)三河CSNセルフステーション牛川
備 考	8034 ÷ 2 = 4017円

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

5/5



納品書 (領収書)

8034 ÷ 2 =

4,017円

(株) 三河CSN
セルフステーション牛川
愛知県豊橋市 牛川通 2丁目
5-2
TEL:0532-56-0660
登録番号: T4180301007334

SS-147092

2024年05月05日 16:20 伝票No. 0624
通番2382

J C B 菅谷 竜 様

XXXXXXXXXXXX7759

売上 J C B

11200
レギュラーガソリン P03 ¥8034
数量 48.11(L)
単価 @167

合計 ¥8,034

(内ガソリン税 @53.8 ¥2588)
(内税分消費税 ¥730)
(10%税込対象額 ¥8034)
(10%消費税 ¥730)

承認No. 0000704572 処理通番 04572

支払方法 通常

端末番号: 7740577714709 IC

ATC: 0004 カードシケル番号: 00

APL: JCB Credit

AID: A0000000651010

*****楽天ポイントカード*****

楽天カード番号 XXXXXXXXXXXX4408
ポイント対象金額: ¥8,034
獲得予定ポイント: 40P
利用可能ポイント: 494P

取引コード: 147092-2024-0505-1621-0301

今回のポイントが反映するまで、3~4
日頂く場合がございます。

0946-0946 01 2024/05/05

レシートを折りたたんで保管の際は
印字面が内側になる様にお願いします

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅谷 竜
収 支 一 覧 番 号	11
支 出 日	5月9日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	1,793 円
支 出 先	朝日石油㈱セルフあかいわ
備 考	3586 ÷ 2 = 1793円

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

5/9

□□□

Date

納品書 (領収書)

3586 12 =

1793

納品書 (領収書)

年中無休
24時間営業中!!

朝日石油株式会社
セルフあかいわ
愛知県豊橋市多米西町1-5-2
TEL:0532-62-2001 SS-97595
登録番号:16180301000171

2024年05月09日 10:49 伝票No.0128
通番0662

現金会員 菅谷 様 *
4-97595-000009
お支払 現金

11300
R ガソリン P01 ¥3586
数量 21.60(L)
単価 @166

合計 ¥3,586
(内ガソリン税 @53.8 ¥1162)
(内税分消費税 ¥326)
(10%税込対象額 ¥3586)
(10%消費税 ¥326)
お預り ¥5,000
お釣り ¥1,414

6925-6925 01 2024/05/09
上記にて領収書に替えさせていただきます。

◆◆◆ 金 釣 銭 ◆◆◆

2024年05月09日 10:49
1,414円



2044901006820

精算機に本レシートをかざして
お釣りをお受け取り下さい。

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅谷 竜
収 支 一 覧 番 号	12
支 出 日	5月16日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	2,000 円
支 出 先	(株)オーテックH.L緑地公園前SS
備 考	4000 ÷ 2 = 2000円

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

5/16



SOLATO

ご利用ありがとうございます。

営業時間のご案内

平日 7:00~21:00

日・祝 7:30~21:00

領収書

2024年05月16日(木)16:31

給油 010000

事業者番号 T3180301005256

菅名 竜 様

5-07130-18586-0000 1790-0 0

5-Deaf現金

車番:0000 実車番:6235

*SOLATOガソリン ¥4,000

N O 7 23.53L/リ @170.00

合 計 ¥4,000

(内消費税等 ¥364)

(10%対象金額 ¥4,000)

(内消費税等 ¥364)

商品欄 *内税商品 #非課税商品

株式会社オーテックH.L緑地公園前SS

TEL 0532-46-1801

2024/05/16 2121 No:8991

SC:07130 1 係員:09坂口

4000 ÷ 2 = 2000

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	13
支 出 日	5月24日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	1,691 円
支 出 先	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店
備 考	3382 ÷ 2 = 1691円

領収書等添付欄 ☒ 別紙に添付

5/24

□□□

Date

『apollostation card』は現金価格から
ガソリン・軽油 6円/L 引き!



apollo
station

領収書

印 記

347413

セルフ豊橋SS

(株)荒木石油店

愛知県豊橋市八町通3-52

TEL 0532-55-9221

登録番号 T3180301004984

売上

2024年 5月24日

上

現金固定

01-347413-90001-0000-9

レギュラーガソリン

P-4(内)

20.13L

¥168.0

3382円

合計

3,382円

(内、消費税等(10.00%)

307円)

(内、P支払可能金額

3,382円)

預り金

5,000円

釣銭

1,618円

伝No: 10298

担当: 8800

※ 本書保管上のお願ひ

財布・手帳等にはさんで保管戴く場

合は、印刷面を内側に折り保管をお

願ひいたします。

Ponta会員

:31325XXXXXXX

基本ポイント

10P

ポイント残高

89P

ポイント有効期限

2025/05/24

ポイントの反映にはお時間をいただく
場合があります。ポイントには有効期限
がありますのでご注意ください。

<釣銭預り券>

釣銭のお受け取りまたは入金紙幣の払い
戻しは、「つり銭機」にてお願いします。

2024年 5月24日 20:11

レ-No. 02

お預り金額

¥5,000

お買上金額

¥3,382

釣銭金額

¥1,618

預り番号

940-0584



3382÷2=

1691

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	14
支 出 日	5月27日
項 目	資料購入費
支出内容	新聞代（4月分）
金 額	2,770 円
支 出 先	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店
備 考	

領収書等添付欄 ☒ 別紙に添付

4月

□□□

Date

5/27



自動振替通知書兼領収証 2024年 4月分

菅谷 竜 様

お問合せNo. 10950

(160) 373.00自振

(8%対象 2,770 税 205)

(10%対象 0 税 0)

振替名(※軽減税率対象)	回数	金額	備考
*東愛知新聞	1	2,770	

合計金額
2,770 円

上記の金額正に
領収致しました。
金額には消費税が
含まれています。

登録番号 T 2180301022021

いつもご愛読頂き、有難う御座います。
豊橋指定ごみ袋、各種好評発売中です。

中日新聞 豊橋鷹丘専売所
鈴木新聞新館

豊橋市西小鷹野4丁目8-1
TEL 0120-395-658

< 前の月

📅 2024年5月 ▾

次の月 >

すべて ▾

新着順 ▾

残高 ☐

+ 300,000

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

- ¥ 13,000
[REDACTED]

[REDACTED]
手数料

- ¥ 220
[REDACTED]

[REDACTED]
カード セブ シンギ ンコウ

¥ 45,000
[REDACTED]

[REDACTED]
カード

¥ 100,000
[REDACTED]

[REDACTED]
保険 [REDACTED]

¥ 25,950
[REDACTED]

2024.05.27

自払 スズ キシンブ ン (S

- ¥ 2,770
[REDACTED]

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	15
支 出 日	5月27日
項 目	調査研究費
支出内容	携帯電話使用料 24年4月分（50％）インターネット使用料
金 額	6,992 円
支 出 先	ソフトバンク株式会社
備 考	$(6863 + 13282 - 6160) \div 2 = 6992$ 円

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

5月 27日

□□□

Date

Summary of your charges
ご利用料金内訳明細書

請求先名 : 菅谷 竜 様

発行日 2024年 5月 11日
ソフトバンク株式会社 (ソフトバンク)
登録番号:T9010401052465

請求先番号: 8631326831

Billing number

請求月 : 2024年4月分(2024年4月1日~2024年4月30日ご利用分)

Month of Issue

電話番号 (お客さま番号等)	料 金 内 訳	内訳金額(円)	税区分
	利用料 SoftBank光/SoftBankAir (2024年 3月分~2024年 4月分)	1,210	対象外
	利用料 SoftBank光/SoftBankAir	5,653	10%
	計	Q 6,863	
	* * ご契約期間 15年 1ヶ月 * *		
	基本料 基本プラン (音声) [4月 1日~ 4月30日]	980	10%
	通話料 基本プラン (音声)	5,120	10%
	割引 家族割引 (80円 × 100%)	-80	10%
	月額料 定額オプション+	1,800	10%
	無料 定額オプション+ 無料通話分	-5,040	10%
	定額料 データプランメリハリ無制限	5,600	10%
	割引 おうち割 光セット	-1,000	10%
	割引 新みんな家族割	-1,100	10%
	通信料 データ通信@0円 2142Pkt	0	10%
	通信料 データ通信 (4G LTE/5G) @0円 649227727Pkt (通信量合計 649229869Pkt [77.40GB])	0	10%
	通信料 メール (SMS) (YM/他社宛)	9	10%
	月額料 ソフトバンクWi-Fiスポット (i)	467	10%
	無料 ソフトバンクWi-Fiスポット (i) 無料特典 (467円 × 100%)	-467	10%
	月額料 あんしん保証パック with AppleCare Services	830	10%
	月額料 テザリングオプション	500	10%
	無料 テザリングオプション無料特典	-500	10%
	情報料 ソフトバンク・ワイモバイルまとめて支払い (Apple等) ご利用分	Y 6,160	対象外
	その他 ユニバーサルサービス料	2	10%
	その他 電話リレーサービス料	1	10%
	計	Q 13,282	
	小計	34,881	
	課税対象額 計	20,138	
	課税対象10%	20,138	
	消費税等 計	2,013	
	消費税等10%	2,013	
	課税対象外 計	14,743	
	ご請求金額	36,894	

※ユニバーサルサービス・電話リレーサービスに関しては、(一社)電気通信事業者協会のHPをご参照ください、<https://www.tca.or.jp/>

(1/ 1頁)

※更新月等の各種ご契約内容についてはMy SoftBankの契約内容照会よりご確認ください。

※他社債権にかかる消費税率は購入元からの明細等をご確認ください。

※経過措置対象の取引は旧税率を適用しています。

📅 2024年5月▼

すべて▼

新着順▼

残高



自払 RKS

- ¥ 17,000

カード

- ¥ 146,000

自払 ベイイカード

- ¥ 3,010

保険 アフラック APS

¥ 5,445

保険 アフラック APS

- ¥ 6,428

電話 ソフトバンクMB

- ¥ 36,894

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	16
支 出 日	5月30日
項 目	資料作成費
支出内容	コピー用紙
金 額	2,915 円
支 出 先	株式会社文光堂
備 考	

領収書等添付欄 ☒ 別紙に添付

5/39

□□□

Date

株式会社文光堂

豊橋市八町通二丁目3番地
TEL 0532-54-0001

登録番号 T7180301006993

2024-05-30 09:29

008509

事務用品	外	¥2,650
外税対象	10.0%	¥2,650
外税		¥265
合計		¥2,915
お預り		¥3,000
お釣		¥85

2024年05月30日
一連 No008509
領収 No000001

領収書
様

¥2,915-

外税対象

10.0%

¥2,650-
¥265-

(但しコピー用紙代として、正に領収致しました)
印刷面を内側に折って保管願います
印

株式会社文光堂

豊橋市八町通二丁目3番地
TEL 0532-54-0001

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	18
支 出 日	6月2日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	1,782 円
支 出 先	ENEOSウイング東海支店セルフ新栄SS
備 考	3 5 6 4 ÷ 2 = 1782円

領収書等添付欄 ☒ 別紙に添付

6/2

ENEOS

納品書(領収書)

2024年06月02日 17:16

売上
Tカード会員 菅谷 竜 様
6-560022-49992-000現金会員
車両番号 実車番
0026-00レギュラー P16
数量 21.34L *
単価 (167円) ￥3,564

合計 ￥3,564

(消費税10%対象 ￥3,564)

内消費税等 ￥324

お預り ￥5,000

お釣り ￥1,436

Tカード番号: XXXXXXXXXXXX3593

Tポイント: 基本P 10P

特別P 0P

今回計 10P

利用ポイント 0P

利用可能ポイント 198P

本日付与されたポイントは2~3日

目以降に反映されます。有効期限切

等の理由で、Tカードにポイントが

加算されないことがあります。

詳細はwww.tsite.jpにてご確認ください。

現金でもお支払いの場合は領収書/お控えにてご確認ください。

ENEOSウイング東海支店

セルフ新栄SS

愛知県 豊橋市

新栄町字鳥居 21-5

TEL: 0532-35-2511 SS-560022

登録番号: T6180001016088

レシートNo 2185-06

デジNo 8674-8676

099セルフ新栄 2024/06/02

-----キ---リ---ト---リ-----

お釣り引換券

2024年06月02日 17:16

預り金額 5,000円

釣り銭金額 1,436円

受付No 2185



政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅谷 竜
収 支 一 覧 番 号	19
支 出 日	6月8日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	1,507 円
支 出 先	エザキ(株)セルフ藤並店
備 考	3015 ÷ 2 = 1507円

領収書等添付欄 ☒ 別紙に添付

6/8

□□□

Date



apollostation

エザキ株式会社

セルフ藤並店

愛知県豊橋市

藤並町字西側6-2

TEL:0532-38-5635

SS:80102-11569

登録番号:T6180001129617

領収書

2024年06月08日 17:11 伝票No. 0532

取引通番 5927

上 菅后 竜 様
530-11569-0000-0000 * 80102
現金0120-00 5301
レギュラーガソリン P13 ¥3015
数量 18.16L
単価 @166合計 ¥3,015
(内税分消費税 ¥274)
(内税10%対象額 ¥3015)
(内税10%消費税 ¥274)

現金計 ¥3,015

お預り ¥10,000
お釣り ¥6,9854:0000000-0:0000000
05処理日付: 2024/06/08 5301-5301
100取引

領収書にかえさせていただきます。

当店へのアンケート回答で

Amazonギフト券

500円分をプレゼント!

毎月1,000名様に!

回答はこちらから▶

当店ご利用後10日後まで



給油をお得に! 新アプリ

カーライフを便利に!



Drive On



お得なキャンペーン実施中! 今すぐダウンロード!

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	20
支 出 日	6月13日
項 目	資料作成費
支出内容	コピー代金
金 額	880 円
支 出 先	(有)山口商店
備 考	

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

6/13

納品書 2024年 6月13日

No.

豊橋コピーセンター
有限会社 山口商店
豊橋市八町通4-20
☎(0532)54-8820

菅谷 竜

様

下記のとおり納品いたしました

登録番号 T5-1803-0201-0278

品名	数量	単価	金額(税抜/税込)	税率(%)	摘要
1 Jpgデータカテ A3	4	200	800	10	
2					
3	領収証 2024年 6月13日				
4	表記金額領収いたしました。		担当者		
5	豊橋コピーセンター				
6	有限会社 山口商店				
7	豊橋市八町通4-20				
合計(税抜・税込)		税率	10	%	800
		税率		%	
		消費税額等	80		消費税額等
		税込合計金額	7880-		

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅谷 竜
収 支 一 覧 番 号	21
支 出 日	6月16日
項 目	資料作成費
支出内容	文具
金 額	959 円
支 出 先	DCM2 1 豊橋汐田橋店
備 考	

領収書等添付欄 ☒ 別紙に添付

6/16

菅 田 様

領収証

2024年06月16日(日)

¥959-

但し、商品代(文具)として上記正に領収しました
消費税額 87円を含みます
(明細部分の*印は軽減税率(8%)適用商品です)
DCM株式会社 DCM 21豊橋汐田橋店
TEL 0532-37-3330
保管いたいただく場合は印刷面を内側に折って保管願います

JAN
010251-0015-1447
登録番号 T7010701039115

--- 領収証明細 ---

2024年06月16日(日)17:15 印0015
JAN

010 デコパネA3素板 (¥327×2コ)	¥654
009 一般両面テープS	¥305
合計	¥959
税合計	¥87
(内10%対象額)	¥959)
(内10%税額)	¥87)

現金	¥1,000
お釣り	¥41
お買上点数	3点

*印は軽減税率(8%)適用商品です
◆印は免税事業者の委託商品です

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	22
支 出 日	6月18日
項 目	調査研究費
支出内容	ガソリン代 (50%)
金 額	1,687 円
支 出 先	朝日石油㈱セルフあかいわ
備 考	$3375 \div 2 = 1687$ 円

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

6/18

納品書 (領収書)

3375÷2

納品書 (領収書)

=

1687

年中無休
24時間営業中!!

朝日石油株式会社
セルフあかいわ
愛知県豊橋市多米西町1-5-2
TEL:0532-62-2001 SS-97595
登録番号: T61803010001/1

2024年06月18日 16:10 伝票No. 0262
通番0476

現金会員 菅谷 様 *
4-97595-000009
お買上 現金

11300
Rガソリン P01 ¥3375
数量 20.58(L)
単価 ¥164

合計 ¥3,375
消費税 ¥53.8 ¥1107
内消費税 ¥307
(10)税込総額 ¥3375
(10)消費税 ¥307
お買上 ¥5,000
お釣り ¥1,625

4436-4436 01 2024/06/18
上記にて領収書に替えさせていただきます

◆◆◆ 釣 金 銭 ◆◆◆

2024年06月18日 16:10
1,625円



2048901004763

精算機に本レシートをかざして
お釣りをお受け取り下さい。

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	23
支 出 日	6月26日
項 目	調査研究費
支出内容	携帯電話使用料 24年5月分（50％）インターネット使用料
金 額	7,018 円
支 出 先	ソフトバンク株式会社
備 考	$(6863 + 13934 - 6760) \div 2 = 7018$ 円

領収書等添付欄 ☐ 別紙に添付

6月 26

□□□

Date

Summary of your charges
ご利用料金内訳明細書

請求先名 : 菅谷 竜 様

発行日 2024年 6月 11日
ソフトバンク株式会社 (ソフトバンク)
登録番号:T9010401052465請求先番号: 8631326831
Billing number請求月 : 2024年5月分(2024年5月1日~2024年5月31日ご利用分)
Month of Issue

電話番号 (お客さま番号等)	料 金 内 訳	内 訳 金 額 (円)	税 区 分
	利用料 SoftBank光/SoftBankAi (2024年 4月分~2024年 5月分)	1,210	対象外
	利用料 SoftBank光/SoftBankAir	5,653	10%
	計	6,863	
	* * ご契約期間 15年 2ヶ月 * *		
	基本料 基本プラン (音声) [5月 1日~ 5月31日]	980	10%
	通話料 基本プラン (音声)	10,180	10%
	割引 家族割引 (260円 × 100%)	-260	10%
	月額料 定額オプション+	1,800	10%
	無料 定額オプション+ 無料通話分	-9,920	10%
	無料 定額オプション+ 無料通話分 (SMS)	-9	10%
	定額料 データプランメモリ無制限	5,600	10%
	割引 おうち割 光セット	-1,000	10%
	割引 新みんな家族割	-1,100	10%
	通信料 S!メール (MMS) @0円 69Pkt	0	10%
	通信料 データ通信 (4G LTE/5G) @0円 461527332Pkt	0	10%
	(通信量合計 461527401Pkt [55.02GB])		
	通信料 メール (SMS)	9	10%
	通信料 メール (SMS) (YM/他社宛)	21	10%
	通話料 通信サービス「0570等」	40	10%
	月額料 ソフトバンクWi-Fiスポット (i)	467	10%
	無料 ソフトバンクWi-Fiスポット (i) 無料特典 (467円 × 100%)	-467	10%
	月額料 あんしん保証パック with AppleCare Services	830	10%
	月額料 テザリングオプション	500	10%
	無料 テザリングオプション無料特典	-500	10%
	情報料 ソフトバンク・ワイモバイルまとめて支払い (Apple等) ご利用分	6,760	対象外
	その他 ユニバーサルサービス料	2	10%
	その他 電話リレーサービス料	1	10%
	計	13,934	
	小計	35,533	
	課税対象額 計	20,190	
	課税対象10%	20,190	
	消費税等 計	2,019	
	消費税等10%	2,019	
	課税対象外 計	15,343	
	ご請求金額	37,552	

※ユニバーサルサービス・電話リレーサービスに関しては、(一社)電気通信事業者協会のHPをご参照ください。<https://www.tca.or.jp/>
※更新月等の各種ご契約内容についてはMy SoftBankの契約内容照会よりご確認ください。
※他社債権にかかる消費税率は購入元からの明細等をご確認ください。
※経過措置対象の取引は旧税率を適用しています。

(1/ 1頁)

◀ 前の月

📅 2024年6月▼

次の月 ▶

すべて▼

新着順▼

残高



+ 324,400

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

2024.06.26

電話 ソフトバンクMB

- ¥ 37,552

[REDACTED]

政 務 活 動 費 支 出 伝 票

議 員 名	菅 谷 竜
収 支 一 覧 番 号	24
支 出 日	6月26日
項 目	資料購入費
支出内容	新聞代 (5月分)
金 額	2,770 円
支 出 先	中日新聞豊橋鷹丘専売所鈴木新聞店
備 考	

領収書等添付欄 ☒ 別紙に添付

5月分 6/26日

□□□

Date

自動振替通知書兼領収証 2024年 5月分

菅谷 竜 様

お問合せNo. 10950

(160) 374.00自振

(8%対象 2,770 税 205)

(10%対象 0 税 0)

銘柄名(※1軽減税率対象)	部数	金額	備考
*東愛知新聞	1	2,770	

合計金額
2,770円

上記の金額正に
領収致しました。
金額には消費税が
含まれています。

登録番号 T2180301022021

いつもご愛読頂き、有難う御座います。
豊橋指定ごみ袋、各種好評発売中です。

中日新聞 豊橋鷹丘専売所
鈴木新新聞
豊橋市西小鷹野4丁目8-収1
TEL 0120-395-658

< 前の月

📅 2024年6月 ▾

次の月 >

すべて ▾

新着順 ▾

残高



[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted] イ

[Redacted]

2024.06.30

自払 スズ キシンブ ン (S

- ¥ 2,770

[Redacted]